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God jul  &
godt nytt år!
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Da vi ankom Kåfjord kirke til guds- 
tjeneste, ble vi møtt av dagens prest 
Vebjørn Sagedal og de andre fremmøtte 
godt påkledd med yttertøy på. Årsaken 
var at Kåfjord kirke var iskald, og vi 
var alle enig om at her kunne det ikke 
holdes gudstjeneste. 

Rask idedugnad resulterte i at alle 
fremmøtte satte kursen til Kåfjordbotn 
130, hvor Anne Marie og Øyvind (prost) 
Oksavik bor.

Stuen med panoramautsikt over Kåfjord 
ble raskt gjort om til hendig lokale for 
gudstjeneste. «Vi tar i bruk det som er 
tilgjengelig», sa Sagedal, og kattens 
klatrestativ fungerte fint som lesepult.

Dagens tekster, Jeremia 18, 1-10, 
Romerne 2, 1-11 og prekenteksten fra 
Lukas 13,22-30 ble lest, og Sagedal 
innledet prekenen med teksten i Jeremia 
om leiren i pottemakerens hus. Han 
fremhevet Guds omsorgsfulle mulighet til 
å gjøre hel det som er gått i stykker.

Vebjørn Sagedal forretter gudstjeneste 
med praktfull utsikt i bakgrunn.

Etter gudstjenesten ble det, som seg hør 
og bør, ordnet til med kirkekaffe. Nykokt 
kaffe og varm kringle smakte fortreffelig, 
og vi var alle enig om at dette ble en 
flott gudstjeneste.

PS! I etterkant har det vist seg at det var 
det elektriske anlegget i kirka som svikta.
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Så blir det enda en jul i protest. Enda en 
jul der realitetene i verden sier noe helt 
annet enn julebudskapet.

For julebudskapet kjenner vi: Gud er  
kommet til oss. Den gode, det gode er 
blitt menneske.  Verdens ondskap over-
vinnes av den gode Gud. Lyset overvinner 
mørket. Håpet overskygger alt mismot og 
all bekymring.

Men så er det ikke helt slik. Ikke i år  
heller. Krigen i Ukraina herjer fortsatt.  
I Midtøsten har vi opplevd både terror 
og brutal krig denne høsten.  Mange har 
mistet livene sine. Mange har mistet sine 
kjære. Livene fylles av fortvilelse og håp-
løshet.

Og om ikke det er nok. Klimaendringene 
har kommet til oss: været har blitt vesentlig  
mer urolig. Stadig oftere uvær, både hos 
oss og ellers i verden.  Vi unngikk det 
meste av uværet Hans, men vi så en del 
av de alvorlige konsekvensene. Mange 
opplever at økonomien er blitt svært van-
skelig. Og som vanlig: det er de som har 
det vanskelig fra før som rammes hardest. 

Profeten Jesaja sa, ca 700 år før Jesu fødsel,  
at en gang skulle det skje, at en ung jente 
skulle føde en sønn, og hun skulle gi ham 
navnet «Immanuel» ( Jes 7,14). Immanuel  
er hebraisk, og betyr «Gud med oss».   
Ifølge evangelisten Matteus fortalte en 
engel dette til Josef, og lot ham forstå at 
barnet i Marias mage var av Den hellige 
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ånd. «Hun skal føde en sønn, og du skal 
gi ham navnet Jesus, for han skal frelse 
sitt folk fra deres synder.» sa engelen  
(Matt 1,21).

Et guddommelig nærvær i en ond og  
vanskelig verden. Navnet på han som  
fødes er altså både Immanuel, som betyr 
Gud med oss, og Jesus som betyr frelse.

Budskapet om Guds nærvær og frelse 
trenges til alle tider. Når livet blir ekstra 
vanskelig for mange mennesker, kjennes 
dette behovet enda større.

Akk, kom jeg opp vil lukke mitt hjerte og mitt sinn

Og full av lengsel sukke: Kom, Jesus, dog herinn!

Det er ei fremmed bolig, du har den selv jo kjøpt,

Så skal du blive trolig her i mitt hjerte svøpt

(Norsk salmebok nr38, vers 7)

Jeg ønsker alle en velsignet juletid!
Olav Øygard, Biskop

Vi trenger noe fast og sikkert å holde oss 
til i en urolig verden. Vi trenger håp når 
mange ikke ser håp. Vi feirer jul på den 
mørkeste tida på året. Det er lettere å 
se lyset når det er mørkt rundt oss. Og vi 
trenger lyset.

Jeg unner alle som leser dette å komme til 
kirke og feire jul der. Høre juleevangeliet.  
Synge de gode og kjente julesangene, og 
ikke minst: be til Gud i en vanskelig tid.  
De som ikke kommer seg til kirke, må 
gjerne følge med på gudstjeneste i radio 
og TV.

Biskopens andakt legges på menighetens hjemmeside 
på norsk, samisk, kvensk og ukrainsk.
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Etter et år i Sjømannskirken på Gran Canaria,  
Ken Roger som vertskap og Cecilie som 
diakonal medarbeider, var det veldig fint 
å komme hjem til Alta og treffe gode 
venner igjen. Barna var ekstra glade for 
å treffe sine venner igjen, og vi foreldre 
fungerte mest som privatsjåfører.

Det var ekstra hyggelig å bli spurt om å  
komme til Nordlyskatedralen for å  
arrangere kaffe og vaffel. Ken insisterte  
på at da må vi jo lage verdens beste  
vaffel; Sjømannskirken på Gran Canaria  
sin sagnomsuste. I tillegg til å treffe 
gode venner både blant staben og alle 
som kom innom for å treffe oss, stekte 
vi mange liter vaffelrøre og fikk profilert  
Sjømannskirken både for lokale og turister. 

BESØK PÅ
KIRKETORGET

SJØMANNSKIRKA
Vi skulle ønske at kirketorget i Nordlys- 
katedralen ble en møteplass på tvers 
av generasjoner, legning og livssyn, litt 
slik som Sjømannskirken fungerer ute i  
verden. En måte å oppnå det på, kan være 
å ha aktuelle temaer som alle kan delta  
i, for eksempel «hilsen fra verden»,  
invitere lokale «kjendiser» til å holde fore-
drag og minikonserter. Tilstedeværelse  
er et nøkkelord, ansatte og frivillige må 
være til stede for at folk skal komme  
innom.

Mvh Cecilie og Ken



West Side Linedance var et av de lokale 
lagene som var med å lage blæst om 
fosterhjemssaken under Arctic Race of 
Norway i sommer. Under starten på 
sykkelløpet gjorde de en Flashmob i lilla 
t-skjorter midt i folkemengden på sentrum. 
Flashmob betyr at de satte på musikk og 
danset i gatene uten forvarsel.

Laget har i mange år danset linedance i 
Kåfjord, på vestsida av Altafjorden, som 
navnet tilsier. Gjennom hele sommeren 
arrangerte de danseøvelser for alle som 
ville være med. Et trettitalls dansere stilte 
opp for den gode saken.

Laget besøkte kirketorget. Her ble de 
tatt godt imot med kaffe, vafler og fine 
samtaler, og jommen fikk de rekruttert 
dansere til Flashmob’en.

Bufetat, region nord, har vært 
samfunnspartner med sykkelrittet 
Arctic Race of Norway (ARN) siden 2015. 
Formålet med samarbeidet er bl.a. å 
rekruttere flere fosterhjem, bevisstgjøre 

befolkningen om behovet for fosterhjem, 
omdømmebygging, samt hedre 
fosterfamilier og fosterbarn. 

Hvert år er det en stor økning i antall 
henvendelser til fosterhjemstjenesten, 
og antall påmeldinger til infomøter om 
fosterhjem, i etterkant av rittet. I år var 
det en tredobling i rekkevidde av innhold 
på nett og i sosiale medier, noe som 
viser at flere enn vanlig fikk med seg vårt 
budskap.  Årlige målinger viser at Bufetat 
som merkevare er bedre kjent i områdene 
der rittet har gått, sammenlignet med 
målinger gjort i samme område før rittet.

En viktig suksessfaktor er samarbeid 
med lokale lag og foreninger, kommuner 
og øvrige partnere av ARN. Disse 
samarbeidene bidrar til økt synlighet, 
engasjement og større eierskap til 
samfunnsoppdraget vårt – det å rekruttere 
fosterhjem. Jo flere som kjenner til 
behovet for fosterhjem, dess flere vil 
kunne bidra med bevisstgjøring i egne 
nettverk. Kanskje noen også vurderer å bli 
fosterhjem selv?

Danset for fosterhjem – besøkte kirketorget
Tekst: Elisabeth Johansen og Tone Lise Nilsen

Foto: Marit Barbo
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Det var en ære å bli invitert til Kirke- 
torget, og det var en fin høstdag med litt 
småkaldt ute. Da vi kom inn, ble vi møtt 
av hyggelige mennesker og en lun og 
god atmosfære. Det luktet kaffe og ny- 
stekte vafler. 

Mange var samlet, og da vi begynte  
å spille og synge var de fleste med i  
sangen. Det ble en sterk opplevelse hvor 
man kunne kjenne en samstemthet og 
felleskap. 

Geir Sætermo hadde en liten andakt. Da 
vi skulle pakke ned, kom det ønsker om 
flere sanger. Ja, det var vanskelig å slutte  
av, for alle var med i sangen og stem- 
ningen var til å ta og føle på. Vi avsluttet  
med Fader vår og velsignelsen som ble 
ledet av en av vertene fra Kirketorget.  

Det var fint å drikke kaffe, og å få hilse på 
kjente og også nye mennesker. 

Den beste opplevelsen var gleden over å 
kjenne felleskapet, og at vi er en søsken-
flokk på vei mot samme mål.

Vi vil takke for at vi fikk komme.  
Ønsker gjerne å komme tilbake ved tid og  
anledning.

Velt alle dine veier og all din hjertesorg 
På Han som har i eie den hele himlens borg

Han som kan stormen binde
Og bryte bølgen blå

Han skal og veien finne,
Den vei hvor du kan gå (Paul Gerhardt 1653)

Bjørg Lien

En fin høstdag i oktober var jeg invitert 
til Kirketorget for demensarbeidet vi i 
Nasjonalforeningen for folkehelsen, Alta 
demensforening gjør. Jeg kom også inn 
på det å være pårørende.

Jeg ble godt mottatt både av verter og 
gjester.

Temaet demens kan vi ikke snakke nok 
om. Hver 3. av oss alle kommer, nå eller 
i fremtiden, til å stifte bekjentskap med 
sykdommen i større eller mindre grad. 
Derfor er jeg glad for at Alta kommune og 
Nasjonalforeningen for folkehelsen har 
inngått avtale om at kommunen skal 
være demensvennlig. Vi kurser alle som 
vil i servicenæringa om demens. Dette for 
å kunne møte mennesker med demens 
på en god måte.

Hilsen Ann-Connie
leder i Alta Demensforening

BESØK 
PÅ KIRKETORGET 

ALTA DEMENSFORENING 
PÅ KIRKETORGET 

Ann-Connie og mannen. Foto: privat.



8

Vi kom fra Ukraina for et år siden og 
hadde absolutt ingen anelse om hvor-
dan vi skulle begynne å tilpasse oss 
i det norske samfunnet. Vi er veldig 
glade for at vi møtte Marit, og fikk  
begynne å jobbe som frivillig i Nordlys- 
katedralen. Her har vi fått mye er- 
faring, møtt fantastiske mennesker  
og har fått være til nytte.

Vi er takknemlige og glade for å være 
en del av fellesskapet i Nordlyskate- 
dralen. Vi er på kirketorget som frivillige  
og som gjester så ofte vi kan, vi trives 
her og vil alltid komme tilbake. Det er 
en hyggelig atmosfære, gode folk og 
deilig mat.

Mykola og Sofiia

I anledning at kronprins Haakon og kronprinsesse  
Mette-Marit fylte 50 år tidligere i år, inviterte de til 
bakgårdsfest ved det kongelige slott 25. august.  
Pasientfokus sin stortingerepresentant fra Finn-
mark, Irene Ojala, var invitert til festen. De  
ønsket å samle mennesker fra hele landet.  
Gaveønsket fra kronprinsparet var at feiringen  
skulle komme flere mennesker til gode og  
«skape glede i eget nærmiljø». 

Irene Ojala bestemte seg for at hennes gave 
skulle være å involvere flere miljøer i Finnmark til 
feiring. Deriblant ville hun markere og feire frivil-
ligheten i Alta gjennom kakefest i Nordlyskate-
dralen på formiddagen 23. august. Frivilligheten 
er viktig i Alta, og for hele det norske samfunnet.  
Kakefesten passet rett i et arrangement på  
kirketorget. Irene kom med stor «bursdagskake»,  
samisk, kvensk og norsk flagg og stort bilde 
av kronprinsparet. Det ble en fin anledning for 
Irene å presentere både 50-årsmarkeringen for  
kronprinsparet, og minne om at Nordlyskate- 
dralen ble vigslet for 10 år siden.  Kronprinsessen 
var til stede under vigslingen.

Irene og hennes følge ble godt mottatt, og det 
ble en fin anledning til å prate med mange av 
gjestene som kom. Å delta på kirketorget frister 
til gjentakelse. Det er en fin måte for en stor-
tingsrepresentant å ha kontakt med folk lokalt. 
Pasientfokus vil ønske alle ei riktig god jul.

FRIVILLIGE PÅ 
KIRKETORGET

KRONPRINSPARETS 

50-ÅRSMARKERING 
PÅ KIRKETORGET
Tekst og foto: Pasientfokus
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FRIVILLIGE PÅ 
KIRKETORGET

35-ÅRSJUBILEUM 
FOR ROGNSUND KIRKE  

Tekst: Vebjørn Sagedal
Foto: Privat

Søndag 25. juni markerte vi 35-års jubi-
leet for Rognsund kirke på Seiland. Dette 
er en av de mest spesielle kirkene i Alta 
kommune, idyllisk beliggende på Seiland  
ytterst i havgapet. På den delen av Seiland 
som tilhører Alta kommune bor det nå 
bare omkring 20 personer, betydelig færre 
enn da kirken ble bygget, den har nemlig 
plass til 120. 

For å kunne gjennomføre gudstjenester 
i Rognsund, må man leie skyssbåt for å 
frakte prest og organist fra Alta. Båten 
har også plass til passasjerer, noe som 
gir altaværinger mulighet til å bli med. 
Denne søndagen var vi 15 personer i alle 
aldre som tøffet ut fjorden til Seiland.  
Barna som var med, syntes det var gøy å 
være på sjøen, og ekstra stas ble det da 
de fikk komme i styrehuset til kapteinen.

Vel framme hadde vi gudstjeneste. Jonny 
Pettersen var organist, og undertegnede 
var prest. Etter gudstjenesten ble det kirke- 
kaffe med marsipankake, og kirketjener  
Merete Holmgren Bergly fortalte om  
kirkens historie og prosessen som førte  
fram til at den stod ferdig i 1988. Til 
sammen var vi 19 personer i kirken denne 
søndagen. 

Etter at marsipankaka var spist, var det tid 
for å gå tilbake til båten og sette kursen 
hjemover igjen. 

LEIRBOTN KIRKE 30 ÅR!
Tekst: Oda Helene Evjen, 

Foto: Inger Elisabeth Haug

«Det var skikkelig gøy!» sier Benjamin, Maikel,  
Amanda og Noah som har vært med på over-
natting i Leirbotn kirke i forbindelse med 
30-årsjubileet. Vi startet feiringen på lørdag-
en med 13 barn som deltok på escape room 
og barnebursdag med pizza, kake og film. 
De som overnattet i kirka øvde til jubileums- 
gudstjenesten med prosesjon, bønnelesning,  
drama om den bortkomne sauen, og dans. 
Liturg var prost Øyvind og organist var 
Jonny Pettersen. Etter gudstjenesten var det  
duket for storslagent koldtbord, kake og  
feiring med lokalt musikkinnslag. Så ble det 
quiz om både den gamle og den nye kirka.  
Tusen takk til alle de frivillige fra Kviby som 
bidro til at dette ble en så flott overnatting, 
gudstjeneste og fest! 

Jubileum
i Talvik menighet
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140-ÅRSJUBILEUM FOR TALVIK KIRKE 
Tekst: Gunn H. Strand

Foto: Inger Elisabeth Haug

17. oktober var det duket til jubileums-
fest i den gamle, ærverdige kirka i Talvik. 
Gammel til å være i Finnmark, og en av 
de 20 som ikke ble brent under krigen. 
Mange hadde møtt opp, både av bygdas 
folk og tilreisende. Irina, en av Alta og  
Talvik menighets kantorer innledet med 
et stykke av en nordnorsk komponist, 
Fridthjov Anderssen. Menighetspedagog  
Eirin Sørhus ledet hele arrangementet. Vi 
fikk høre Talvik kirkes historie fortalt av 
bygdas sønn, Jostein Vaskinn, ei interes-
sant og spennende historie. Han fortalte 
også om prester som hadde utmerket seg 
på forskjellig vis i løpet av alle disse årene.  
I tillegg til Irinas tre orgelinnslag, derav 
to av nordnorske komponister, sang Alta  
Frimurerkor ledet av Knut Terje Thomassen.  
De sang blant annet Trygve Hoffs «Noc- 
turne i Nord».  Eirin sang et par sanger,  
bl.a «Sorgen og gleden de vandrer til 
hope». Kunne kirkas vegger tale, ville de 
nok kunne si mye om det.  Friske toner fikk 
vi også fra Talviks eget Brassband, ledet  
av Bård G. Sørhus. Fungerende sokne-
prest Vebjørn Sagedal holdt også tale. 
Den 140-årige «damen» ble med andre 
ord hedret med mange fine innslag. Det 
var godt å sitte i kirka og se at det var så 
mange som ville være med å feire denne 
store dagen.

Det hele ble avsluttet som seg hør og bør 
med marsipankake, sjokoladekake og  
boller. Sistnevnte hadde en butikk sponset. 

Takk til Talviks menighetsråd og ansatte  
ved kirkekontoret som stod bak arrange-
mentet.

JUBILEUMSGUDSTJENESTE I 
TALVIK KIRKE, 22.OKTOBER 2023

Tekst: Randi Mjøen Carlsen

Jubileet ble feiret med familieguds-
tjeneste for store og små. Etter samlings-
bønn, Kyrie og Gloria, sang og danset vi til 
sangen Livsglede. 

Prost Øyvind Oksavik ledet gudstjenesten, 
menighetspedagog Eirin Sørhus holdt 
preken. Fire konfirmanter ble presentert  
og deltok med ulike oppgaver. Eirin og 
to barn var forsangere, og de sang av  
hjertens lyst. 

Kirkebøker til 2-, 4- og 6-åringer ble delt 
ut. Det var en glad gudstjeneste.
Det var stelt i stand til kaffe, rundstykker 
og kake..

Jubileum
i Talvik menighet
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Vi venta på kirkeklokka som hadde vært 
til reparasjon, og den kom på plass straks 
før jubileet, - til stor glede for alle. Ekstra 
takk til Thor Charles Vekve som gjorde en 
fantastisk innsats for «kirkeklokka»!

Alt var klart til feiring!

Organist Irina tryllet fram de vakreste 
toner fra det gamle trø-orgelet. Presten 
vår, Ivar, ledet og fortalte litt historie om 
70-åringen. Det ble først bygd som bede-
hus. I 1967 ble huset innviet til kirkekapell, 
og siden da har det vært gudstjenester, 
barnedåp, konfirmasjon, bisettelse og 
bryllup i kirka vår.   

Jubileum
i Talvik menighet

Etter gudstjenesten var det selvsagt kirke- 
kaffe med snitter, kaker og kaffe.

Vi som stod for det praktiske, var svært 
fornøyd med frammøtet, og det var særlig  
hyggelig at utflytta korsnesværinger var  
kommet. Likeså at folk fra nabobygdene  
Småvika, Kviby og Nyvoll, kom og var 
med på feiringa.

Visegruppa «Fjæraplyttan» var et trivelig  
innslag i gudstjenesten, med viser som 
passet til årstida og livet. Gruppa var også 
med for et år siden, da vi samlet inn pen-
ger til «prosjekt kirkeklokka». 

Stor innsats – tusen takk!

70-ÅRSJUBILEUM FOR STOREKORSNES BEDEHUSKAPELL 
2.JULI 2023  

Tekst: Marta Mikkelsen og Vigdis Korsnes
Foto: Ivar Smedsrød
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I vår startet vi opp ungdomskafe på 
Kom.Inn, for ungdom mellom 

13 og 19 år. 

Vi har gått fra å ha åpent en gang 
i måneden til annenhver uke. 

Her samles ungdom til brettspill, 
playstation, samtaler og pizza. 

Denne høsten har vi vært en gjeng 
på mellom 5 og 10 stk. Fra kl. 21.30 

har vi en samling i kirkerommet 
eller på grupperom nede. Denne 
samlingen har ettåringene hatt 
hovedansvaret i høst. Her er det 

bønn, lovsang og en liten andakt.  

Legoklubb
1.-4. klasse

UNGDOMSKAFE

I høst har vi gjenåpnet 
Legoklubben i Nordlyskatedralen! 

Vi møtes en onsdag i måneden 
kl. 17-18, i etterkant av 
generasjonsmiddagen. 

Alle barn er velkommen, og 
opplegget er laget for 1.-4.klasse. 
Vi hører og ser en bibelfortelling 
på video, synger en sang med 

bevegelser til og bygger det vi har 
lyst til i Lego. Barna får brukt sin 

store kreativitet - og Lego og duplo 
er det nok av! Kombinér middag med 
legoklubb og bli med du også! Vil du 
være med å drive legoklubb trenger 

vi alltid flere frivillige. 

Ta kontakt med kirkekontoret 
eller oda@alta.kirken.no. 
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Så vidt vi vet, så ble det første speider- 
arbeidet i Alta, en KFUK-speidertropp, startet 

opp 15. august 1938. 

Speidergruppa i Alta startet opp igjen i 2003. 
Vi startet med Familiespeiding, hvor foreldre 
og barn er sammen om speideraktiviteter.

Høsten 2005 startet vi opp med vanlig 
speidertropp for barn fra 11 år og oppover, 

parallelt med familiespeidergruppa.

Vi dro på vår første landsleir til Røros i 2006. 
Landsleir arrangeres hvert 4.år. Det var lære-
rikt både for speidere og ledere som reiste på 

en ukes tur sammen for første gang.

Speidertroppen vokste betydelig i medlems- 
tall i årene etter landsleiren på Røros, og på 
Lista i 2010 var Altaspeiderne den 4.største 

gruppa på leiren.  Altaspeiderne har vært på 
alle landsleirene etter Røros, og flere nasjo-
nale og regionale leirer og kurs. Siste leiren 

var på Forsand i Rogaland i 2022. 

Selv om Familiespeiderarbeidet ble lagt ned 
etter noen år, har vi i løpet av de 20 årene vi 
nå markerer hatt tilbud om speideraktivitet 
for barn og unge fra 9 år og oppover til og 
med videregående skole. I dag er det 11 

stifinnere (3.-4.klasse) og 9 vandrere (5.-10.
klasse), som møtes til speiding hver mandag.

Den første tiden i Alta har vært veldig 
spennende! Samtidig som vi har blitt veldig 
godt kjent som team, har vi også prøvd å bli 
kjent med ungdommer og kollegaer, samt en 

helt ny by i en helt ny del av landet! 
Det har vært veldig spennende, og samtidig 
utfordrende. Heldigvis har vi masse fine folk 

rundt oss, og kjekke arbeidsoppgaver!

En av de tingene vi har brukt mye tid og 
energi på, er KRIK-Laget! Etter initiativ fra 
noen ungdommer, har vi fått være med å 
starte opp KRIK-laget som er et utrolig fint 

tilbud for ungdommene i Alta! Vi møtes 
annenhver uke for lavterskel sport/lek, før vi 

spiser litt sammen og har et Lags-møte. 
Fram til nå har vi vært mellom 5 og 10 på 

samlingene, og siden vi har hatt litt proble-
mer med å skaffe en gymsal å være i, har vi 

måttet være kreative i aktiviteter. 
Skurefillehockey, just dance og grilling er

noe av det vi har gjort i høst! 

Vi gleder oss til å se 
hva tiden videre vil bringe!

Mvh Ettåringsteamet,
Hedda, Ingvild og Tor Håkon

ALTA KFUK-KFUM-speidere Ettåringene 
i Alta20 årTEKST: ARNE DAHLER, 

GRUPPELEDER

Foto: Privat
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På forsommeren fikk jeg en vennlig telefon  
fra Nordlyskatedralen, hvor jeg ble gjort opp-
merksom på den ledige menighetssekretær- 
stillingen. Etter litt fundering, søkte jeg. 

Jeg er fra Talvik og bor i dag i Alta sammen 
med min mann og våre tre barn. Jeg liker å dra 
på hytta, danse, klatre, spille kort og brettspill, 
holde på med kreative prosjekter og være 
med flokken min. Jeg er utdannet aktivitør 
med videreutdanning i psykisk helsearbeid. 
Jeg har de siste årene vært gründer og daglig 
leder i MerkMaten AS. 

Jeg har vært frivillig i kirka i flere år og for 
meg har det vært fint å inkludere egne barn,  
tantebarn og andres barn i det frivillige  
arbeidet. 

Menighetssekretær er litt av en potetstilling.  
Blant hovedoppgavene er å følge opp  
menighetsrådene i Alta og Talvik, og kirke- 
torget i Nordlyskatedralen. Jeg har kontakt  
med de frivillige som blant annet koker  
kaffe og steiker vafler på kirketorget torsdager. 
Det har vært spennende og lærerikt, og litt  
overveldende å overta i stillingen. Jeg har stor 
beundring for den jobben Kristín har gjort før 
meg.

Jeg har blitt veldig glad i kirketorget. Uav-
hengig av religiøs tilhørighet eller ikke, så er 
medmenneskelighet i tanke og handling et 
ideale for folk flest, og på kirketorget er det 
rom for alle. Her treffes gamle kjente, nye 
vennskap oppstår, det er plass til tro og tvil, 
og alt der imellom. Alle er velkomne til å ha 
med seg matpakken og ta lunsjen på kirke- 
torget, ny kaffemaskin sørger for god kaffe 
alle hverdager og vi har is, muffins og lefser, 
og et utvalg uten melk, egg og gluten.

I våre lokalsamfunn blir de fleste barn døpt, 
noe vi er svært glade for.

Å være vitne til at et barn blir døpt er en stor 
opplevelse for de som er til stede, og i alle 
fall for meg, når jeg er så heldig å være den 
som døper.

Gjennom de krevende årene med pandemi 
måtte vi være kreative, og de fleste barn 
ble døpt ved egne dåpsgudstjenester, - på 
ulike ukedager. Dette var en svært ressurs- 
krevende praksis, samtidig som dette i de 
fleste tilfeller ble opplevd som en veldig 
fin gudstjeneste. Tilbakemeldinger tyder på 
at dette også lettet logistikken, særlig for 
de som ville invitere tilreisende gjester til  
dåpen.

Men som gudstjenestefeirende menighet 
søndag formiddag tapte man den viktige 
dimensjonen som dåpen representerer, 
og som understrekes ved at den døpte er 
hele menighetens ansvar, slik det er uttrykt 
i dåpsliturgien; «Sammen med vår menig-
het og hele kirken får dere del i et hellig  
ansvar…»

I tida etter korona har vi ved enkelte anled-
ninger fortsatt en praksis med dåp utenom 
de ordinære gudstjenestene, og de ansatte 
har strukket seg langt for å imøtekomme 
ulike ønsker og behov. Nå er imidlertid tiden 
inne for at vi må orientere oss tilbake til at 
dåpen som hovedregel inkluderes i planlagte 
gudstjenester, og vi ber om forståelse for 
dette. 

Vennlig hilsen
Øyvind Oksavik

Dåp i egne gudstjenester?
MARIT BARBO

prostens hjørne:

MENIGHETSSEKRETÆR
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Ann Kristin Hanssen, kapellan......................................................................annkristin@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 412 01 751
Bernt Bakkehaug, driftsleder  ......................................................................bernt@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 975 09 737
Daniel Brändle, sokneprest i Alta … .............................................................daniel@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 994 79 727
Eirin Sørhus, menighetspedagog .................................................................eirin@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 04 058
Gunnar Tangvik, gravplasskonsulent ...........................................................gunnar@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 84 310
Hanne Marie Teige Hansen, diakoniarbeider(vikar) ....................................hannemarie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 984 46 049
Inger Elisabeth Haug, kirkeverge ................................................................. inger@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 957 81 458
Irina Girunyan, kantor … ............................................................................... irina@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 982 30 829
Ivar Smedsrød, sokneprest i Talvik  ............................................................. ivar@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 32 575
Kelemen Mátis, kantor … .............................................................................kelemen@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 950 91 826
Magnhild Nerheim Monsen, diakon .............................................................permisjon
Marit Barbo, menighetssekretær .................................................................marit@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 411 99 062
Oda Helene Evjen, menighetspedagog .......................................................oda@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 24 815
Oddhild Klevberg, kateket … ........................................................................oddhild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 478 11 059
Renate Christoffersen Sterner, kontorsekretær ........................................... renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 465 06 772
Torkild Enstad Hausken, kapellan................................................................. torkild@alta.kirken.no ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 902 96 156
Vebjørn Sagedal, kapellan ...  .......................................................................vebjorn@alta.kirken.no …. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 958 28 354
Øyvind Oksavik, prost...................................................................................oyvind@alta.kirken.no ….  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 934 12 337
Renholder: Nusara Sutlawadee & Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78 43 92 18
Kåfjord kirke og Talvik kirke: Viggo Kjellmann . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 69 975
Leirbotn kirke: Grete Karlsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 995 59 191
Nordlyskatedralen, Alta og Elvebakken kirker: Per Ulvund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 911 43 627
Rafsbotn kapell: Eila Pettersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 482 77 235
Rognsund kirke: Merete H. Bergly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 971 75 260
Storekorsnes kapell: Marta Mikkelsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 916 88 304

MENIGHETSRÅD:
Leder av Alta menighetsråd: Bjarne Sætrum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 915 75 524
Leder av Talvik menighetsråd: Hilde Merethe Engø Molund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 997 10 973
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Bjarne Sætrum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 915 75 524

KIRKEKONTORET:
Markedsgata 30, 9510 Alta. Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70. 
Kontortid: Mandag-fredag kl. 09.00-15.00. Tirsdag kl. 10.00-15.00.
E-post: kirken@alta.kirken.no ……… www.kirken.no/alta

VIPPS:
Alta menighets konto: 4901.23.65666 ............................................................. vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083 .......................................................... vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 .............................................. vipps: 110555

Redaksjon:    Gunn H. Strand, Randi Mjøen Carlsen, 
Vigdis Korsnes, Marit Barbo og 
Oddhild Klevberg

Postboks   1172, 9504 Alta
Bankgiro   4901.23.15057
Vipps   111071
Kasserer:  Kirkekontoret
Hjemmeside:  kirken.no/alta
e-post:  kirken@alta.kirken.no
Trykk:  Fagtrykk Idé as
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ALTA
Døpte
2.juli 2023
Johan Strifeldt Mathisen
Martine Myklebust Berg
Signe Romsdal Hegge
Ylva Romsdal Hegge
Johanna Storås Borch
9.juli 2023
Mathilde Riise Johnsen
16.juli 2023
Saga Aleksandra Johansen
Nenya Marie Espejord Jørstad
23.juli 2023
Edvard Damsgård Nilsen
Sander William Jales
Fredrik Holmgren Sætermo
30.juli 2023
Richard Larsen
Einar Suhr
Raija Kråkstad Sætermo
Hanno Fjellstad Leible
Emma Mauno Jansen
6.august 2023
Birk Haugjord-Mortensen
13.august 2023
Arjan Konstantin Teigen
Louise Breivik Strøm
Mie Oline Rushfeldt
20.august 2023
Malina Martinsen
Morten Seppola Pettersen
Josefine Wang
Aslak Mikaelsen Balto
27.august 2023
Julian Mannsverk
Casper Ingebrigtsen Jessen
Aksel Gaup
Markus Tornås Ek
Oda Haukland Wessel
Ørjan Rydningen
3.septemeber 2023
Kristoffer Frolkov-Johansen
Kristine Berg
Isak Johannes Olsen
Hilmar Andreas Haugan 
Pahlberg
10.september 2023
Ulrik Aas
17.september 2023
Elias Bånes
Theodor Kristiansen-Viken

Ulrik Paulsen
Ingeborg Amanda Wallenius 
Larsen
23.september 2023
Flemming Jonas
24.september 2023
Lotte Thomassen Holm
Helmer Eilertsen Henriksen
Lydia Johansen Bjelland
Pernille Haugen Severinsen
Eskil Lingjærde
1.oktober 2023
Kasper Heitmann Mannsverk
8.oktober 2023
Oda Pettersen
Matteus Romsdal
Mariel Haldorsen
Johan Bremseth Opgård
Luna Vitani Ovedie Edvardsen
Matias Nikodemussen Digre
15.oktober 2023
Sander Johnskareng Myreng
Lias Andersen Joramo
Tomas Thomassen
Ludvik Hammari Bakkehaug
21.oktober 2023
Ruben Aleksander Bartholdsen
22.oktober 2023
Sofie Rasmus Jakobsen
Emma Randa Holm
Lina Elisabeth Thomassen
29.oktober 2023
Ellie Stødle-Johansen
5.november 2023
Nils Andreas Hætta
Colin Suhr Mathisen
Johanne Sofie Hætta
11.november 2023
Haakon Coldevin Nilsen 
Tangstad
Ingrid Oline Nilsen Tangstad
12.november 2023
Henrik Kjellmann Bakke
Eleah Nilsen
Vårin Bjørknes
Ella Linnea Bals
19.november 2023
Louise Ohibi Knutsen
Erica Mannsverk Melo
26.november 2023
Ulrik Engelien Wirkola
Linnéa Kristine Sundelin
Ole Matheo Balto

Viede
8.juli 2023
Mariel Bjørgve Strøm og Eivind 
Kjellmann Opgård 
Mai Lise Johansen og Jim Ole 
Andersen
15.juli 2023
Kathrine Vetoniemi og Marcus 
Hansen
Margareth Bæverdal og Rune 
Østlyngen
22.juli 2023
Ann-Vibeke Halvorsen og 
Rune Andreas Kvivesen
Helene Mudenia og Remi 
Andre Nyvoll
29.juli 2023
Julie Anette Fossli Hekkilæ og 
Espen Halvorsen
Helene Elisabeth Wirkola og 
Børre Morten Henriksen
5.august 2023
Heidi Larsen og Bjørn Ove 
Johansen
Marianne Helene Foss 
Westgaard og Bengt Frisk 
Kristiansen
12.august 2023
Johanne Eline Iversen og Even 
Helstrøm Jørgensen
19.august 2023
Julianne Thomassen Isaksen 
og Espen Nordli
Hedda Vebenstad Solberg og 
Roy Agnar Thomassen
26.august 2023
Tuva Marie Steen og Lars Erik 
Heitmann Mikkelsen
Christina Ottesen og John 
Arnulf Bucoy Gundersen
2.september 2023
Helene Thomassen og Toralf 
Kvålshagen
9.september 2023
Aksarapak Thanooserm og 
Endre Ringen Østlyngen
Kristin Rode og Bjørn Nilsen
Mia Hansen og Trond Vegard 
Sætermo
16.september 2023
Tina-Marie Lund Olsen og 
Daniel Johan Pedersen
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23.september 2023
Katja Margrethe Porsanger og 
Heljar Bakke Hole
Trine Johnsen og Kristian 
Aleksander Lampe Heitmann
Viktorija Veronika Mauvik og 
Bengt Arild Pettersen
7.oktober 2023
Sofie Olsen og Odd Ivar 
Thomassen
21.oktober 2023
Marianne Pettersen og Patrik 
Bartholdsen
4.november 2023
Elise Sofie Arnesen og Ingvar 
Mangelrød
Olga Lovise Thorkildsen og 
Frank Harald Kristensen
18.november 2023
Birte Mjøen og Espen 
Kristoffersen

Døde
02.juli 2023
Astrid Suhr Thomassen, f 1932
05.juli 2023
Ebba Konstanse Henriette 
Karlsen, f 1940
16.juli 2023
Jørgen Stålsett, f 1987
Bente Rigmor Andersen, 
f 1936
22.juli 2023
Aksel Oluf Suhr, f 1937
31.juli 2023 
Magnhild Irene Nordgård, 
f 1938
2.august 2023
Norvald Gerhard Rødberg, 
f 1951
3.august 2023
Mona Sofie Reiersen 
Mikkelsen, f 1970
9.august 2023
Odd Ragnar Hansen, f 1957
11.august 2023
Odd Einar Romsdal, f 1957
13.august 2023
Torly Kolbein Heitmann, 
f 1939
17.august 2023
Olina Hansen, f 1929

20.august 2023
Egil Arne Eriksen, f 1966
29.august 2023
Geir Arne Kristiansen, f 1950
4.september 2023
Arthur Georg Taftø, f 1946
7.september 2023
Unni Synnøve Nilsen, 1945
11.september 2023
Bjørn-Tore Jensen, f 1991
26.september 2023
Annar Singsdal, f 1936
30.september 2023
Laila Helgesen, f 1942
10.oktober 2023
Torbjørn Hanssen, f 1939
15.oktober 2023
Magda Berntine Suhr 
Arnesen, f 1927
18.oktober 2023
Mally Kristine Strøm, f 1930
19.oktober 2023
Mette Flage Pettersen, f 1953
30.oktober 2023
Oddbjørn Eliassen, f 1935
2.november 2023
Egil Kristoffer Suhr, f 1936
3.november 2023
Ole Samuel Kemi, f 1934
6.november 2023
Hjørdis Hammari, f 1928
Odd-Are Skoglund, f 1953
Samuel Hans Solbakken, 
f 1957
11.november 2023
Benedikte Mikalsen, f 1968
15.november 2023
Othar Johansen, f 1937
20.november 2023
Per Olav Sara, f 1966
27.november 2023
Odd Herulf Olsen, f 1945

TALVIK SOKN

Døpte
2.september 2023
Olivia Evertsen Akselsen 
Hannah Aurora Isaksen 
3.september 2023
Vera Kjellmann
 

4.november 2023
Jonas Pettersen 
Kristoffersen 
5.november 2023
Hallvard Johan Tvedt 
Johansen

Viede
22.september 2023
Eirin Kristoffersen og Daniel 
Lien Johnsen 
23.september 2023
Elida Bjørnsen Seppola og 
Tom Rune Nilsen

Døde
17.september 2023
Anna Therese Jenssen, f 1930
23.oktober 2023
Asbjørn Rødmyr, f 1935
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Kåfjord kirke
Julaften 24.desember kl 14:00: 
Familiegudstjeneste
2.juledag 26.esember kl 11:00: 
Høytidsgudstjeneste
Søndag 18.februar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 10.mars kl 11:00: 
Gudstjeneste

Rafsbotn kapell
Julaften 24.desember kl 16:00: 
Familiegudstjeneste
Søndag 3.mars kl 11:00: 
Gudstjeneste

ANDRE GUDSTJENESTER 
I ALTA SOKN

Eiby grendehus 
2.juledag 26.desember kl 11:00: 
Høytidsgudstjeneste

Sorrisniva/Iskapellet
Søndag 7.januar kl 17:00: 
Gudstjeneste 
Søndag 17.mars kl 17:00:
Gudstjeneste

Alta kirke
Julaften 24.desember kl 12:00: 
Familiegudstjeneste
Nyttårsaften 31.desember kl 23:00: 
Gudstjeneste

Elvebakken kirke
Julaften 24.desember 
kl 14:30 og 16:00: 
Familiegudstjeneste
1.juledag 25.desember kl 11:00: 
Høytidsgudstjeneste
Nyttårsdag 1.januar kl 11:00: 
Gudstjeneste. 1920-liturgi. 
Skriftemål kl 10:30.
Søndag 14.januar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 28.januar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 11.februar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 25.februar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 10.mars kl 11:00: 
Gudstjeneste
Tirsdag 19.mars kl 17:00: 
Fasteaksjonsgudstjeneste

GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
Julaften 24.desember kl 13:00, 
14:30 og 16:00: 
Familiegudstjeneste
1.juledag 25.desember kl 11:00: 
Høytidsgudstjeneste
Nyttårsaften 31.desember kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 7.januar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Barnekirke
Søndag 14.januar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 21.januar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 28.januar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 4.februar kl 11:00 
Gudstjeneste
Barnekirke
Søndag 4.februar kl 18:00: 
Kyndelsmesse
Søndag 11.februar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Askeonsdag 14.februar kl 19:00: 
Gudstjeneste
Søndag 18.februar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 25.februar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 3.mars kl 11:00: 
Gudstjeneste
Barnekirke
Søndag 10.mars kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 17.mars kl 11:00: 
Gudstjeneste
Tirsdag 19.mars kl 17:00: 
Fasteaksjonsgudstjeneste
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GUDSTJENESTELISTE

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Julaften 24.desember kl 16:00: 
Familiegudstjeneste
Søndag 14.januar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 11.februar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 3.mars kl 11:00: 
Gudstjeneste

Langfjord kirke
1.juledag 25.desember kl 14:00: 
Høytidsgudstjeneste
Søndag 28.januar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 17.mars kl 11:00: 
Gudstjeneste

Leirbotn kirke
Julaften 24.desember kl 14:00: 
Familiegudstjeneste
Søndag 4.februar kl 11:00: 
Gudstjeneste
Søndag 25.februar kl 11:00: 
Gudstjeneste

Storekorsnes kapell
Søndag 17.mars kl 11:00: 
Gudstjeneste

Med forbehold om endringer   

For mer info, følg med på:     

     www.kirken.no/alta     

     Altaposten     

     Finnmark Dagblad     

     Kronstadposten 

Alta menighetsråd 
2023-2027

Medlemmer:

Bjarne Sætrum 
Anita Håkegård Pedersen
Arne Kristensen
Grethe Marit Olsen
Knut-Erik Bull Hammari
Bjørn Erik Opgård
Oddveig Anette Samsonsen 
Hammari
Klaus Oskar Brundtland

Varamedlemmer:

Mona Tau Isaksen
Eva Jennie Nilsen
John-Harald Skum
Tove Øygard Hienerwadel

Talvik menighetsråd 
2023-2027

Medlemmer:

Torstein Simonsen
Merete Holmgren Bergly
Hilde Merethe Engø Molund
Einar Mikkelsen
Inger Anne Kristensen
Randi Emaus
Kirsti Kristoffersen
Randi Karlstrøm

Varamedlemmer:

Vigdis Korsnes
Dan Rune Larsen
Helga Johanne Kringlebotten
Trond Einar Karlsen
Bernt Erling Thomassen
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Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Vi utfører alle typer 
byggeoppdrag

Tlf. 78 45 60 60 | kivijervi.no

post@fagtrykkide.no
www.fagtrykkide.no

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

www.tide.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55
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Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Vi utfører alle typer 
byggeoppdrag

Tlf. 78 45 60 60 | kivijervi.no

post@fagtrykkide.no
www.fagtrykkide.no

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

www.tide.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Vi utfører alle typer 
byggeoppdrag

Tlf. 78 45 60 60 | kivijervi.no

post@fagtrykkide.no
www.fagtrykkide.no

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

www.tide.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55
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www.lindbak.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

Markveien 39, 9510 Alta | Postboks 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07 | E-post: post@comfortalta.no | www.comfortalta.no

Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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hnas.no
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Alta

Tlf. 78 48 27 00 • Løkkeveien 61, 9509 Alta
alta@scandichotels.com

www.scandichotels.com

Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
  moc .oclebis@cidron.ofni

www.sibelconordic.com
 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Løkkeveien 51, 9510 Alta

Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

w w w . v e r t e . n o  / /  7 8  4 4  3 0  3 3

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as
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KUNNSKAPSPARKEN ALTA AS

Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro
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Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig.

www.kirken.no/alta
Facebook: www.facebook.com/AltaogTalvikmenigheter

JANUAR
10. ........... KANU sangkveld i Nordlyskatedralen
13. ........... Kirkedag i Talvik kirke
13. ........... Konsert Ensemble EON i 

Nordlyskatedralen
18. ........... Babysang i Nordlyskatedralen
24. ........... Klokkerkurs i Nordlyskatedralen
27. ........... Tårnagenter i Elvebakken kirke
31. ........... Generasjonsmiddag i 

Nordlyskatedralen

FEBRUAR
4.............. Kirkehelg i Leirbotn kirke
10. ........... Konsert «Før forsoning» i 

Nordlyskatedralen
16.-18. ..... FestivAlta
28. .......... KANU sangkveld i Nordlyskatedralen

MARS
6 ............. Generasjonsmiddag i 

Nordlyskatedralen
7 .............. Skattejakt i Elvebakken kirke
13. ........... Skattejakt i Nordlyskatedralen
14. ........... Påskevandring i Nordlyskatedralen
19. ........... Fasteaksjonen

ER DU NY KLOKKER?
Vi trenger flere klokkere, og arrangerer 
klokkerkurs 24. januar kl. 18.00 i 
Nordlyskatedralen. 
Meld deg til marit@alta.kirken.no

ARRANGEMENTS-
KALENDER


